
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/295/2024 
RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie www.bip.powiatkamienski.pl. 

 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 maja 2024 r.

Poz. 2454



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -368 482,98

60014 Drogi publiczne powiatowe -368 482,98

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-368 482,98

Własne -368 482,98

720 Informatyka 850 000,00

72095 Pozostała działalność 850 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

58 100,00

Własne 58 100,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

11 900,00

Własne 11 900,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

647 400,00

Własne 647 400,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

132 600,00

Własne 132 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 500,00

85395 Pozostała działalność 11 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00

Własne 11 500,00

926 Kultura fizyczna -1 969 100,00

92601 Obiekty sportowe -1 969 100,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
-1 969 100,00

Własne -1 969 100,00

-1 476 082,98

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr XLIII/295/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim                                                   

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

Razem:

str.1/1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2454



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -660 345,96

60014 Drogi publiczne powiatowe -660 345,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -660 345,96

Własne -660 345,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 25 920,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 710,00

Własne 21 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 680,00

Własne 3 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00

Własne 530,00

710 Działalność usługowa 69 120,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 69 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 900,00

Własne 57 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00

Własne 9 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 420,00

Własne 1 420,00

720 Informatyka 850 000,00

72095 Pozostała działalność 850 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 45 650,00

Własne 45 650,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 350,00

Własne 9 350,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 450,00

Własne 12 450,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 550,00

Własne 2 550,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 647 400,00

Własne 647 400,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 600,00

Własne 132 600,00

750 Administracja publiczna 219 162,98

75011 Urzędy wojewódzkie 4 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 620,00

Własne 3 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 620,00

Własne 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Własne 100,00

75019 Rady powiatów 8 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 300,00

Własne 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250,00

Własne 1 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00

Własne 200,00

75020 Starostwa powiatowe 206 072,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00

Własne 130 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 100,00

Własne 22 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00

Własne 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 772,98

Własne 50 772,98

758 Różne rozliczenia -132 770,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -132 770,00

4810 Rezerwy -132 770,00

Własne -132 770,00

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                      

do Uchwały Nr XLIII/295/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim                                                   

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

str.1/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2454



801 Oświata i wychowanie 729 340,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Własne 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 000,00

Własne 33 000,00

80115 Technika 250 340,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Własne 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 146 340,00

Własne 146 340,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00

Własne 100 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 347 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00

Własne 200 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

Własne 20 000,00

4260 Zakup energii 35 000,00

Własne 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Własne 20 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00

Własne 32 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00

Własne 40 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 53 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

Własne 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 000,00

Własne 46 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

43 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 43 000,00

Własne 43 000,00

852 Pomoc społeczna 11 500,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Własne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Własne 1 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 285 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00

Własne 30 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 000,00

Własne 50 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 130 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

Własne 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00

Własne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Własne 20 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 65 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom
65 000,00

Własne 65 000,00

926 Kultura fizyczna -2 873 010,00

92601 Obiekty sportowe -2 873 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 873 010,00

Własne -2 873 010,00

-1 476 082,98Razem:

str.2/2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2454


	UCHWAŁA NR XLIII/295/2024 RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-02T10:21:47+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




